
Pos 

A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DQ 

B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

C 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

8 
819 
54 
41 
10 
14 
25 
38 

111 
3 

514 

58 
40 
74 

100 
26 
46 
17 
66 
99 
1 

19 
12 
11 

595 
29 
9 
2 

197 
22 
76 
20 
98 

138 
933 
78 
7 

112 

Name 

CHOKA Sirtuli/GUTO Rotta 
IKE Ramos 
Tiago TAKAGI 
Davi OLIVEIRA 
J CARDOSO Neto 
CLAITÃO/KAKI 
E FUENTES 
C MATUZALEM/D CARNEIRO 
Thiago MESSIAS 
Rodrigo RIBAS 
DIONATHAN Marins 

Diego MARIANTE 
O BRESOLIN/PAULO Jr 
Eduardo CAVALLI 
NICO Dall Agnol 
Eduardo LAZZARI 
Diego POSSUELO 
CESINHA Labrea 
PISK Lovera 
DEMILSON Andrade/HELISON Vianna 
Alex CITRON 
Enzo GIANFRATTI 
Juliano/Luciano CARDOSO 
BIBIANO W 

Arthur FRANZ 
TOCO Jr 
BLACKDRIVER Jr 
JUCA BASSANI 
THIAGO Boz 
Pablo MORALES 
R BARTH/ALVRÃO 
Luigi TORRES 
Anderson BEIÇOLA 
Bernardo ATHAYDE 
W PINHO/PORQUINHO 
GORDINHO Fernandes/JORGINHO Goldani 
TYSON/ LUCAS Costa 
Gustavo CARDOSO 

Laps 

60 

60 

60 

56 

54 

53 

40 

38 

31 

12 

0 

60 

60 

60 

60 

60 

60 

60 

53 

53 

53 

46 

41 

36 

60 

60 

60 

60 

60 

60 

60 

57 

47 

46 

42 

24 

22 

15 

Total Tm 

1:30:19.617 

1:30:20.516 

1:31:00.123 

1:26:48.197 

1:21:21.405 

1:20:33.760 

59:56.730 

1:06:00.533 

45:46.052 

16:32.118 

1:30:44.602 

1:30:55.226 

1:31:03.738 

1:31:08.462 

1:31:36.471 

1:31:51.389 

1:31:54.889 

1:21:35.660 

1:23:30.971 

1:30:41.270 

1:07:59.017 

1:03:13.410 

1:02:24.873 

1:31:16.114 

1:31:28.735 

1:31:30.945 

1:31:43.772 

1:31:44.910 

1:33:40.346 

1:33:42.495 

1:31:47.953 

1:12:01.977 

1:11:03.496 

1:11:21.226 

43:56.569 

47:07.648 

21:33.366 

R1  

16  [22:23.912] 

16  [22:23.604] 

16  [22:51.292] 

16  [23:06.408] 

16  [22:45.149] 

16  [22:37.767] 

16  [22:34.022] 

16  [22:54.716] 

16  [22:57.933] 

12  [16:32.118] 

0  [] 

16  [22:34.023] 

16  [22:38.686] 

16  [22:41.335] 

16  [22:39.129] 

16  [22:44.447] 

16  [22:47.880] 

16  [23:04.709] 

16  [23:05.594] 

9  [14:34.517] 

16  [22:51.713] 

16  [22:42.702] 

16  [23:04.337] 

6  [7:49.238] 

16  [22:45.994] 

16  [22:45.698] 

16  [22:44.835] 

16  [22:39.659] 

16  [23:01.568] 

16  [23:25.011] 

16  [23:24.484] 

13  [22:30.047] 

16  [22:36.646] 

16  [23:06.673] 

6  [8:10.715] 

11  [23:54.697] 

15  [21:44.514] 

15  [21:33.366] 

R2  

15  [22:26.135] 

15  [22:27.220] 

15  [22:37.624] 

15  [23:05.588] 

13  [19:46.024] 

8  [12:15.035] 

15  [22:35.948] 

7  [20:20.460] 

15  [22:45.897] 

0  [] 

0  [] 

15  [22:36.332] 

15  [22:36.062] 

15  [22:46.745] 

15  [22:46.525] 

15  [22:55.399] 

15  [23:07.088] 

15  [22:56.256] 

15  [22:55.210] 

15  [23:04.400] 

15  [22:47.351] 

15  [22:39.983] 

11  [16:56.533] 

15  [22:53.494] 

15  [22:47.608] 

15  [22:55.155] 

15  [22:53.260] 

15  [23:21.649] 

15  [22:48.620] 

15  [23:28.909] 

15  [23:28.286] 

15  [23:04.845] 

15  [22:37.872] 

15  [23:02.793] 

11  [16:58.023] 

13  [20:01.872] 

1  [2:10.047] 

0  [] 

R3  

14  [23:03.121] 

14  [23:02.329] 

14  [23:02.131] 

10  [17:29.478] 

10  [16:19.400] 

14  [23:07.516] 

9  [14:46.760] 

0  [] 

0  [2.222] 

- 

0  [] 

14  [23:04.439] 

14  [23:07.249] 

14  [23:03.489] 

14  [23:05.707] 

14  [23:06.136] 

14  [23:11.042] 

14  [23:10.756] 

7  [12:38.589] 

14  [23:09.255] 

7  [22:18.691] 

0  [] 

14  [23:12.540] 

10  [23:41.565] 

14  [23:05.163] 

14  [23:08.067] 

14  [23:10.314] 

14  [23:06.582] 

14  [23:10.454] 

14  [23:18.015] 

14  [23:20.554] 

14  [23:11.301] 

14  [23:05.265] 

14  [23:11.730] 

10  [23:16.751] 

0  [] 

6  [23:13.087] 

- 

R4  

15  [22:26.449] 

15  [22:27.363] 

15  [22:29.076] 

15  [23:06.723] 

15  [22:30.832] 

15  [22:33.442] 

0  [] 

15  [22:45.357] 

0  [] 

- 

0  [] 

15  [22:29.808] 

15  [22:33.229] 

15  [22:32.169] 

15  [22:37.101] 

15  [22:50.489] 

15  [22:45.379] 

15  [22:43.168] 

15  [22:56.267] 

15  [22:42.799] 

15  [22:43.515] 

15  [22:36.332] 

0  [] 

5  [8:00.576] 

15  [22:37.349] 

15  [22:39.815] 

15  [22:42.536] 

15  [22:35.882] 

15  [22:44.268] 

15  [23:28.411] 

15  [23:29.171] 

15  [23:01.760] 

2  [3:42.194] 

1  [1:42.300] 

15  [22:55.737] 

0  [] 

0  [] 

- 

Printed: 22/11/2022 14:52:40 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
TURISMO 1.4 RS 

Resultado Final 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 


